

Ginsborg, Frederiksberg Centret ApS

Bellevuekrogen 22, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 19 27 07 34

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2023.

Jan Ginsborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ginsborg, Frederiksberg Centret ApS Bellevuekrogen 22 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 19 27 07 34
	Stiftet: 1. maj 1996
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Peter Fibiger-Lundberg Jan Ginsborg
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i salg af herretøj og accessories.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.151.834 kr. mod 681.913 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste	3.910.886	2.706.983
1 Personaleomkostninger	-2.455.052	-1.822.344
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.170	-9.170
Andre driftsomkostninger	-13.169	0
Driftsresultat	1.433.495	875.469
Andre finansielle indtægter	77.472	42.794
2 Øvrige finansielle omkostninger	-34.265	-43.471
Resultat før skat	1.476.702	874.792
3 Skat af årets resultat	-324.868	-192.879
Årets resultat	1.151.834	681.913
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.100.000	0
Overføres til overført resultat	51.834	681.913
Disponeret i alt	1.151.834	681.913

Balance 30. september

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	1.718.108	1.727.278
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
6 Indretning af lejede lokaler	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.718.108</u>	<u>1.727.278</u>
7 Andre værdipapirer og kapitalandele	563.000	490.000
8 Deposita	219.802	216.293
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>782.802</u>	<u>706.293</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.500.910</u>	<u>2.433.571</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.176.769	3.151.203
Varebeholdninger i alt	<u>3.176.769</u>	<u>3.151.203</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	186.601	199.409
Tilgodehavende selskabsskat	0	19.886
Andre tilgodehavender	0	171.018
Periodeafgrænsningsposter	0	100.229
Tilgodehavender i alt	<u>186.601</u>	<u>490.542</u>
Likvide beholdninger	<u>2.447.414</u>	<u>1.117.053</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.810.784</u>	<u>4.758.798</u>
Aktiver i alt	<u>8.311.694</u>	<u>7.192.369</u>

Balance 30. september

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	4.313.764	4.261.930
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.100.000	0
Egenkapital i alt	5.613.764	4.461.930
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	34.025	17.839
Hensatte forpligtelser i alt	34.025	17.839
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	286.682	151.998
Langfristede gældsforpligtelser i alt	286.682	151.998
Leverandører af varer og tjenesteydelser	832.877	523.886
Selskabsskat	118.998	0
Anden gæld	1.425.348	2.036.716
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.377.223	2.560.602
Gældsforpligtelser i alt	2.663.905	2.712.600
 Passiver i alt	 8.311.694	 7.192.369

9 Oplysninger om dagsværdi

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital kr.</u>	<u>Overført resultat kr.</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</u>	<u>I alt kr.</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	200.000	3.580.017	300.000	4.080.017
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>681.913</u>	<u>0</u>	<u>681.913</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	200.000	4.261.930	0	4.461.930
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>51.834</u>	<u>1.100.000</u>	<u>1.151.834</u>
	<u>200.000</u>	<u>4.313.764</u>	<u>1.100.000</u>	<u>5.613.764</u>

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.124.019	1.293.252
Pensioner	304.775	503.944
Andre omkostninger til social sikring	26.258	25.148
	2.455.052	1.822.344
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.255	22.601
Andre finansielle omkostninger	24.010	20.870
	34.265	43.471
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	308.682	184.998
Årets regulering af udskudt skat	16.186	7.881
	324.868	192.879
	30/9 2022 kr.	30/9 2021 kr.
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2021	1.773.128	1.773.128
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. september 2022	1.773.128	1.773.128
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-45.850	-36.680
Årets afskrivninger	-9.170	-9.170
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	-55.020	-45.850
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	1.718.108	1.727.278

Noter

	30/9 2022 kr.	30/9 2021 kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2021	1.378.813	1.378.813
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. september 2022	1.378.813	1.378.813
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-1.378.813	-1.378.813
Årets afskrivninger	0	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	-1.378.813	-1.378.813
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	0	0
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. oktober 2021	2.106.893	2.106.893
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. september 2022	2.106.893	2.106.893
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-2.106.893	-2.106.893
Årets afskrivninger	0	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	-2.106.893	-2.106.893
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	0	0

Noter

	30/9 2022 kr.	30/9 2021 kr.
7. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober 2021	324.100	324.100
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. september 2022	324.100	324.100
Opskrivninger 1. oktober 2021	165.900	133.900
Årets opskrivninger	73.000	32.000
Opskrivninger 30. september 2022	238.900	165.900
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	563.000	490.000
8. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2021	216.293	205.558
Tilgang i årets løb	3.509	10.735
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. september 2022	219.802	216.293
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	219.802	216.293
9. Oplysninger om dagsværdi		Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi 30. september 2022		563.000
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		73.000
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Af de likvide beholdninger er t.kr. 101 deponeret til sikkerhed for forpligtelser.		

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er part i en juridisk tvist, hvis udfald ikke kan opgøres, såfremt sagen ikke måtte falde ud til selskabets fordel.

Selskabet har opsigelsesvarsel på lejede lokaler. Forpligtelsen udgør t.kr. 490.
